[image: image2.png]

 28 марта 2017 № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ
В целях приведения в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь  ст. ст. 33, 48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить следующие постановления:

1.1.  Постановление мэра МО «Баяндаевский район» от 30.01.2014 №10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание финансовой поддержки субъектам  малого и среднего предпринимательства»;
1.2.  Постановление мэра МО «Баяндаевский район» от 04.08.2015 № 129 «Об утверждении Положения о предоставлении начинающим субъектам  малого предпринимательства финансовой поддержки в виде субсидии (гранта) на создание собственного бизнеса»;

2.      Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте МО «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр МО «Баяндаевский район»

А.П. Табинаев
[image: image1]